

Disclosure

(上续附十续)		
	2006年	2005年
工程物资	11,341.90	118,097,082.80
固定资产清理	69,245.00	
无形资产	107,289,423.17	107,748,067.57
长期待摊费用	161,398,523.81	166,254,688.37
递延所得税资产	4,927,063.55	4,927,063.55
非流动资产合计	14,686,064,980.36	14,725,663,922.45
资产总计	17,178,784,437.05	16,635,304,922.88
流动负债：		
短期借款	2,195,200,000.00	1,964,000,000.00
应付账款	586,097,510.74	413,939,732.83
应付职工薪酬	111,186,149.35	105,535,790.04
应交税费	140,961,355.77	103,675,957.75
应付利息	10,781,416.24	14,706,918.37
应付股利	157,491,298.96	182,491,298.96
其他应付款	825,955,282.44	1,047,897,121.52
一年内到期的非流动负债	538,000,000.00	633,000,000.00
流动负债合计	4,565,673,013.50	4,465,246,819.47
非流动负债：		
长期借款	7,833,180,000.00	7,606,230,000.00
专项应付款	12,438,397.00	12,438,397.00
递延所得税负债	28,303,518.81	28,303,518.81
其他非流动负债合计	7,875,921,915.81	7,646,971,915.81
负债合计	12,439,994,929.31	12,112,218,735.28
所有者权益(或股东权益)：		
实收资本(或股本)	813,491,652.00	813,491,652.00
资本公积	1,400,250,172.71	1,400,250,172.71
盈余公积	167,003,430.67	167,003,430.67
未分配利润	301,171,350.88	149,609,654.52
归属于母公司所有者权益合计	2,057,916,606.26	2,530,354,909.90
少数股东权益	2,057,272,901.48	1,986,194,777.70
所有者权益(或股东权益)合计	4,739,189,507.74	4,516,549,687.60
负债和所有者权益(或股东权益)合计	17,178,784,437.05	16,635,304,922.88

(二) 简要合并利润表			
1,2004—2006年度合并利润表			
项目	2006年	2005年	2004年
一、主营业务收入	4,217,034,152.60	3,056,764,453.00	2,377,850,873.52
减：主营业务成本	2,991,212,940.29	2,064,789,244.80	1,522,572,226.01
主营业务税金及附加	11,595,240.35	10,353,101.16	7,060,017.41
二、主营业务利润	1,214,225,971.96	981,622,107.04	848,218,630.10
加：其他业务利润	10,141,357.16	5,186,118.99	3,222,563.35
减：营业费用	10,928,492.16	10,374,715.28	9,491,683.56
管理费用	136,723,054.76	81,930,840.45	65,974,899.07
财务费用	336,720,883.55	293,454,579.98	232,706,661.24
三、营业利润	739,994,898.65	601,048,090.32	543,267,949.58
加：投资收益	91,896,385.17	128,703,469.58	95,925,561.39
营业外收入	371,584.20	201,451.11	517,601.67
减：营业外支出	9,313,940.48	20,638,940.56	20,304,869.68
四、利润总额	822,948,927.54	709,314,079.45	619,406,242.96
减：所得税	72,887,391.09	49,165,691.29	43,036,091.75
少数股东本期收益	339,324,702.84	280,615,690.88	247,905,632.59
五、净利润	410,736,833.61	379,532,697.28	328,464,518.62

(三) 合并现金流量表			
1,2004—2006年度合并现金流量表			
项目	2006年	2005年	2004年
一、经营活动产生的现金流量			
销售商品、提供劳务收到的现金	4,810,550,059.72	3,641,613,367.55	2,821,179,953.75
收到的税费返还	536,636.43	—	5,298,683.83
收到的其他与经营活动有关的现金	26,517,269.15	46,179,542.21	41,569,553.06
现金流入小计	4,837,603,965.30	3,687,792,909.76	2,868,048,190.64
购买商品、接受劳务支付的现金	2,197,233,028.09	1,542,300,079.10	1,137,578,826.97
支付给职工以及为职工支付的现金	242,235,683.71	194,589,248.76	181,638,872.98
支付的各项税费	761,330,566.94	493,090,289.78	386,178,402.32
支付的其他与经营活动有关的现金	96,010,068.84	73,311,921.14	41,895,976.94
现金流出小计	3,296,809,347.58	2,303,291,538.78	1,747,292,079.21
经营活动产生的现金流量净额	1,540,794,617.72	1,384,501,370.98	1,120,756,111.43
二、投资活动产生的现金流量			
取得投资收益所收到的现金	123,000,000.00	109,500,000.00	98,400,000.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收到的现金净额	15,715,015.02	3,796,509.72	2,357,740.00
收到的其他与投资活动有关的现金	277,901,441.43	4,653,632.97	213,315,649.23
现金流入小计	416,616,456.45	117,950,142.69	314,073,389.23
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	1,181,633,435.92	842,831,204.51	861,287,396.67
投资所支付的现金	1,980,460,000.00	—	460,799,500.00
支付的其他与投资活动有关的现金	—	2,832,040.40	1,943,097.38
现金流出小计	3,162,093,435.92	845,663,244.91	1,324,029,994.05
投资活动产生的现金流量净额	-2,745,476,979.47	-727,713,102.22	-1,009,956,604.82
三、筹资活动产生的现金流量			
吸收投资所收到的现金	2,346,301,288.00	15,000,000.00	24,000,000.00
借款所收到的现金	2,176,462,142.00	15,000,000.00	1,488,000,000.00
收到的其他与筹资活动有关的现金	291,307.58	1,180,000,000.00	—
现金流入小计	4,523,054,737.58	1,195,000,000.00	1,512,000,000.00
偿还债务所支付的现金	2,328,736,009.03	1,291,927,124.30	881,737,160.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	636,465,393.46	770,732,808.54	420,909,518.77
支付的其他与筹资活动有关的现金	2,987,118.38	307,104.56	87,248,800.00
现金流出小计	2,968,188,520.87	2,062,967,037.40	1,389,895,478.77
筹资活动产生的现金流量净额	1,554,866,216.71	-867,967,037.40	122,104,521.23
四、汇率变动对现金的影响	—	—	—
五、现金及现金等价物净增加额	350,183,854.96	-211,178,768.64	232,904,027.84

(四) 母公司现金流量表			
1,2004—2006年度母公司现金流量表			
项目	2006年	2005年	2004年
一、经营活动产生的现金流量			
销售商品、提供劳务收到的现金	4,810,550,059.72	3,641,613,367.55	2,821,179,953.75
收到的其他与经营活动有关的现金	26,517,269.15	46,179,542.21	41,569,553.06
现金流入小计	4,837,603,965.30	3,687,792,909.76	2,868,048,190.64
购买商品、接受劳务支付的现金	2,197,233,028.09	1,542,300,079.10	1,137,578,826.97
支付给职工以及为职工支付的现金	242,235,683.71	194,589,248.76	181,638,872.98
支付的各项税费	761,330,566.94	493,090,289.78	386,178,402.32
支付的其他与经营活动有关的现金	96,010,068.84	73,311,921.14	41,895,976.94
现金流出小计	3,296,809,347.58	2,303,291,538.78	1,747,292,079.21
经营活动产生的现金流量净额	1,540,794,617.72	1,384,501,370.98	1,120,756,111.43
二、投资活动产生的现金流量			
取得投资收益所收到的现金	123,000,000.00	109,500,000.00	98,400,000.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收到的现金净额	15,715,015.02	3,796,509.72	2,357,740.00
收到的其他与投资活动有关的现金	277,901,441.43	4,653,632.97	213,315,649.23
现金流入小计	416,616,456.45	117,950,142.69	314,073,389.23
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	1,181,633,435.92	842,831,204.51	861,287,396.67
投资所支付的现金	1,980,460,000.00	—	460,799,500.00
支付的其他与投资活动有关的现金	—	2,832,040.40	1,943,097.38
现金流出小计	3,162,093,435.92	845,663,244.91	1,324,029,994.05
投资活动产生的现金流量净额	-2,745,476,979.47	-727,713,102.22	-1,009,956,604.82
三、筹资活动产生的现金流量			
吸收投资所收到的现金	2,346,301,288.00	15,000,000.00	24,000,000.00
借款所收到的现金	2,176,462,142.00	15,000,000.00	1,488,000,000.00
收到的其他与筹资活动有关的现金	291,307.58	1,180,000,000.00	—
现金流入小计	4,523,054,737.58	1,195,000,000.00	1,512,000,000.00
偿还债务所支付的现金	2,328,736,009.03	1,291,927,124.30	881,737,160.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	636,465,393.46	770,732,808.54	420,909,518.77
支付的其他与筹资活动有关的现金	2,987,118.38	307,104.56	87,248,800.00
现金流出小计	2,968,188,520.87	2,062,967,037.40	1,389,895,478.77
筹资活动产生的现金流量净额	1,554,866,216.71	-867,967,037.40	122,104,521.23
四、汇率变动对现金的影响	—	—	—
五、现金及现金等价物净增加额	350,183,854.96	-211,178,768.64	232,904,027.84

(五) 简要母公司利润表			
1,2004—2006年度母公司利润表			
项目	2006年	2005年	2004年
一、主营业务收入	—	—	—
减：主营业务成本	—	—	—
加：其他业务利润	3,780,000.00	6,993,000.00	7,734,825.00
减：营业费用	6,182,878.60	9,641,675.94	4,851,973.69
管理费用	19,608,269.56	15,659,107.35	11,849,113.91
财务费用	11,469,556.30	11,214,634.88	5,235,412.12
三、营业利润	-33,480,704.46	-29,522,418.17	-14,201,674.72
加：投资收益	425,481,963.02	398,811,563.20	331,512,350.09
营业外收入	24,002.85	—	59.60
减：营业外支出	—	—	—
四、利润总额	392,025,261.41	369,289,145.03	317,310,734.97
减：所得税	—	—	—
五、净利润	392,025,261.41	369,289,145.03	317,310,734.97

(六) 母公司现金流量表			
1,2004—2006年度母公司现金流量表			
项目	2006年	2005年	2004年
一、经营活动产生的现金流量			
销售商品、提供劳务收到的现金	1,782,634,253.24	859,487,502.60	—
收到的其他与经营活动有关的现金	7,338,043.70	5,476,756.45	—
经营活动现金流入小计	1,789,972,296.94	864,964,259.05	—
购买商品、接受劳务支付的现金	813,047,734.17	384,705,802.53	—
支付给职工以及为职工支付的现金	62,970,496.24	40,664,397.58	—

支付的各项税费	249,375,928.98	117,744,582.49	
支付的其他与经营活动有关的现金	33,682,451.49	11,346,194.25	
经营活动现金流出小计	1,159,076,610.88	554,460,976.85	
经营活动产生的现金流量净额	630,895,686.06	310,503,282.20	
二、投资活动产生的现金流量			
取得投资收益所收到的现金	63,000,000.00	55,000,000.00	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	11,053,100.00	—	
收到的其他与投资活动有关的现金	376,963.03	15,297,509.06	
投资活动现金流入小计	74,430,063.03	70,297,509.06	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	246,651,218.87	82,342,304.48	
投资所支付的现金	260,573,030.34	—	
支付其他与投资活动有关的现金	—	147,281,877.93	
投资活动现金流出小计	507,224,249.21	229,624,182.41	
投资活动产生的现金流量净额	-432,794,186.18	-159,326,673.35	
三、筹资活动产生的现金流量			
吸收投资所收到的现金	—	148,029,288.00	
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	—	148,029,288.00	
取得借款收到的现金	970,800,000.00	200,000,000.00	
收到其他与筹资活动有关的现金	52,503.18	19,049.68	
筹资活动现金流入小计	970,852,503.18	348,048,337.68	
偿还债务支付的现金	617,385,568.53	242,000,000.00	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	244,181,254.52	91,863,708.27	
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	90,000,000.00	18,648,000.00	
支付其他与筹资活动有关的现金	3,928.97	12,739.06	
筹资活动现金流出小计	861,570,752.02	333,876,447.33	
筹资活动产生的现金流量净额	109,281,751.16	14,171,890.35	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	—	—	
五、现金及现金等价物净增加额	307,383,251.04	165,348,499.20	
加：期初现金及现金等价物余额	507,948,275.59	157,764,420.63	
六、期末现金及现金等价物余额	815,331,526.63	323,112,919.83	

(四) 母公司资产负债表			
1,2004—2006年年末母公司资产负债表			
项目	2006.12.31	2005.12.31	2004.12.31
资产：			
流动资产：			
货币资金	13,837,791.42	30,433,186.58	25,397,641.63
应收账款	128,599,487.47	53,304,000.00	42,000,000.00
其他应收款	381,595,663.44	187,318,998.56	212,293,056.46
预付账款	2,999,980.00	4,480.00	500.00
流动资产合计	527,032,922.33	271,060,665.14	279,691,198.09
长期股权投资	—	—	—
长期股权投资	3,278,779,564.20	1,421,544,843.93	1,360,477,280.73
长期股权投资	3,		